



<b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5</b>		číslo ZL: 16
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice	
Změnový list vystavil:	Pavel Pohořalý	
Datum:	03. 02. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny: Konečné vyrovnání ceny</b></p> <p>Při konečné kontrole bylo zjištěno, že projekt neobsahuje 1x ventilátor do místnosti 2.11b, ve které se změnila dispozice. Ventilátor je nutno dodat. Dále byla zjištěna kolize mezi dveřmi do místnosti č. 1.17 a přilehlým radiátorem. Bylo rozhodnuto o posunu radiátoru z druhé strany dveří do místnosti č. 1.07. Dále byly provedeny odpočty položek, které dodavatel nerealizoval.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>40 911,51 Kč</b>	<b>10 201,19 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>-30 710,31 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: MARTIN PODHORSKÝ	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 3.2.2022	Datum: 3.2.2022	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Rozpočet OZ\_16 - Konečné vyrovnání rozpočtu

Měněpráce

kód	Položka:	Množství	MJ	Cena/ MJ	Celkem	SoD/URS
65.	Reparse stávajících oken - odstranění náteru, vyspravení, nový dvojnásobný náter	-9,96	m2 pohled.pl.	1 144,00 Kč	-11 394,24 Kč	SoD
195.	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	-1,00	kus	3 763,00 Kč	-3 763,00 Kč	SoD
200.	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	-5,00	kus	1 365,20 Kč	-6 826,00 Kč	SoD
267.	Kuchyňská digestoř - odsavač par o maximálním vzduchovém výkonu 400 m3/h, nerezové provedení s komínem, integrované LED osvětlení, integrovaný filtr a zpětná klapka - dodávka a montáž	-1,00	kus	7 956,30 Kč	-7 956,30 Kč	SoD
492.	Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla	-1,00	kpl	10 000,00 Kč	-10 000,00 Kč	SoD
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	-28 545,30 Kč	%	1 %	-285,45 Kč	SoD
487.	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	-28 545,30 Kč	%	0,2 %	-57,09 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	-28 545,30 Kč	%	2,1 %	-599,45 Kč	SoD
489.	Koordináční činnost generálního dodavatele	-599,45 Kč	%	5 %	-29,97 Kč	SoD
<b>Cena měněpráci celkem bez DPH</b>						<b>-40 911,51 Kč</b>

Vícepráce

kód	Položka:	Množství	MJ	Cena/ MJ	Celkem	SoD/URS
255.	Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou pr. 150mm s montáží do stěny s Posun radiátoru před místností č. 1.17	1,00	kus	5 179,40 Kč	5 179,40 Kč	SoD
R008	návarek 1/2"	2,00	kus	185,84 Kč	371,68 Kč	R položka
205.	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	6	m	273,80 Kč	1 642,80 Kč	SoD
239.	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl	6	m	80,80 Kč	484,80 Kč	SoD
240.	Izolace potrubí nápleková z pěněného polyethylenu 15 x 20 mm	6	m	22,60 Kč	135,60 Kč	SoD
208.	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	6	m	12,20 Kč	73,20 Kč	SoD
183.	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	2	hod	380,00 Kč	760,00 Kč	SoD
188.	Ostatní práce související s propojením a přepojením stávajících vedení na vedení navrhané	2	h	285,00 Kč	570,00 Kč	SoD
127.	Přípomoc k TZB - drobné stavební práce spojené např. s rozvody TZB, upevňováním koncových zařízení apod., jinde neuvedené	4 038,08 Kč	%	5 %	201,90 Kč	SoD
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	9 419,38 Kč	%	1 %	94,19 Kč	SoD
487.	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	9 419,38 Kč	%	0,2 %	18,84 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	9 419,38 Kč	%	2,1 %	197,81 Kč	SoD
489.	Koordináční činnost generálního dodavatele	9 419,38 Kč	%	5 %	470,97 Kč	SoD
<b>Cena vícepráci celkem bez DPH</b>						<b>10 201,19 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>-30 710,31 Kč</b>